

# Otwarcie nowego budynku Przedszkola w Dusznikach

**W sobotę 29 sierpnia br. oficjalnie otwarto nowy budynek Przedszkola w Dusznikach. Placówka otrzymała nazwę - SŁONECZNE PRZEDSZKOLE, a jej odsłonięcia dokonał obecny wójt Roman Boguś oraz zaproszony przez niego poprzednik na urzędzie Adam Woropaj - pomysłodawca i inicjator budowy nowego przedszkola. W symbolicznym odsłonięciu pomogła grupa przedszkolaków, która pod okiem nauczycielek przygotowała występ taneczny.**

**Licznie zgromadzeni mieszkańcy zwiedzili budynek, dzieci natomiast aktywnie korzystały z kącików zabaw w salach i placu zabaw przy budynku. Na wszystkich czekał słodki poczęstunek przygotowany w nowej kuchni przez pracowników przedszkola. Rodzice obecnych i przyszłych przedszkolaków mogli się przekonać osobiście, w jakich warunkach będą się bawiły i uczyły ich pociechy.**

Budowa przedszkola została zakończona w lipcu. W sierpniu uzyskano wszystkie uzgodnienia, odbiory i pozwolenia wymagane do zgodnego z prawem i bezpiecznego użytkowania budynku przez dzieci i personel. Koszt budowy (wraz z nakładami na projekty, nadzory, przyłącza, itp.) wyniósł 4,7 mln zł, natomiast na niezbędne wyposażenie (meble, naczynia i akcesoria dodatkowe) wydano ok. 100 tys. zł. Budynek przedszkola został zaprojektowany dla 150 dzieci, dla których przygotowano 6 przestronnych sal. Każda z nich posiada strefę do nauki i strefę do zabawy i odpoczynku oraz własną toaletę. Dzięki dużej powierzchni okien wszystkie są bardzo dobrze doświetlone światłem dziennym i wszystkie posiadają widok na park lub plac zabaw. Dwie z sal są przedzielone ruchomą ścianką, po złożeniu której powstaje jedna sala o powierzchni umożliwiającej zorganizowanie balu i innych imprez dla wszystkich przedszkolaków. Do dyspozycji dzieci jest również sala do zajęć sportowych i gimnastyki. Przedszkole oferuje wyżywienie przygotowywane w nowoczesnie wyposażonej kuchni, spełniającej aktualnie obowiązujące standardy i wymogi. Na zewnątrz przygotowano dla dzieci kolorowy i bezpieczny plac zabaw, a dla rodziców - duży i wygodny parking z wjazdem od ulicy Kolejowej. Takie rozwiązanie komunikacyjne zapewni większe bezpieczeństwo dzieci i rodziców, bo znajduje się na drodze gminnej o dużo mniejszym natężeniu ruchu niż główna ulica Dusznik.

W najbliższym roku szkolnym 2015/2016 przedszkole w Dusznikach będzie otwarte w godzinach od 6.30 do 16.00 i będzie oferować pełne wyżywienie: śniadanie, obiad i podwieczorek. Godziny te zostały ustalone w oparciu o zapotrzebowanie zgłoszone przez rodziców.